

coop

DISKONT

Platnost od 15. 6. do 30. 6. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte
12 Kč

Aktuální
cena
11,90

6 x 9,90

Mattoni s příchutí

Citronu 1,5 l,
Bílých hroznů 1,5 l,
Pomeranče 1,5 l

1 l = 6,60 Kč
Platnost kuponu: 15. 6. - 30. 6. 2015
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte
12 Kč

Aktuální
cena
25,90

2 x 19,90

Flora 250 g
Flora Gold 200 g

100 g = 7,96/9,95 Kč
Platnost kuponu: 15. 6. - 30. 6. 2015
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte
20 Kč

Aktuální
cena
109,90

1 x 89,90

Vodka Božkov

37,5 %
0,5 l

1 l = 179,80 Kč
Platnost kuponu: 15. 6. - 30. 6. 2015
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



coop

Hellmann's Majonéza, 420 ml
Tatarská omáčka, 420 ml
100 ml = 9,50 Kč

39,90



Hellmann's Kečup jemný,
Hellmann's Kečup jemný se stévií,
Hellmann's Kečup
jemně pálivý,
450 g
100 g = 6,64 Kč

29,90



Knorr Polévka Francouzská, 54 g
100 g = 31,30 Kč

Knorr Polévka Žampionová, 56 g
100 g = 30,18 Kč

Knorr Polévka Písmenková, 75 g
100 g = 22,53 Kč

Knorr Polévka Rajská, 70 g
100 g = 24,14 Kč

16,90



Rama Classic, 400 g
Lahodná máslová příchut', 400 g
100 g = 8,23 Kč

32,90



Hellmann's 235 ml,
Dressing Farmářský
Dressing Francouzský
Dressing Italský
100 ml = 12,72 Kč

29,90



Kapucín Toast

tavený sýr plátkový
36 % 100 g



1 ks

15,90

100 g = 15,90 Kč

3 a VÍCE ks

14,90

100 g = 14,90 Kč

Romadur

měkký zrající sýr 40 %
bez laktózy
100 g



1 ks

19,90

100 g = 19,90 Kč

3 a VÍCE ks

17,90

100 g = 17,90 Kč

**LETNÍ
NABÍDKA**

Big Milk 110 ml
Jogurt jahoda
Jogurt karamel
100 ml = 12,64 Kč

13,90



Calippo
105 ml
Cola, Jahoda
100 ml = 16,10 Kč

16,90



Big Milk
Trio Siciliana
1 250 ml
100 ml = 5,19 Kč

64,90



Radox sprchový gel, 250 ml,
Feel Strong, Feel Sporty,
Feel Rejuvenated
100 ml = 15,96 Kč

39,90



Timotej šampon, 250 ml,
Jasně barvy,
Nádherná bruneta,
Intenzivní péče
100 ml = 15,96 Kč

39,90



Cif krém, 250 ml,
Original,
Lemon,
Pink flower
100 ml = 11,96 Kč

29,90



Domestos POWER 5 - WC blok
55 g, Lime, Ocean
100 g = 54,36 Kč

29,90



Tatranky

Čokoládové 47 g,
Lískoříškové 47 g,
Arašídové 47 g,
Mléčné 47 g



1 ks

5,90

100 g = 12,55 Kč

Lay's

Grilovaná slanina 77 g,
Pikantní paprika 77 g,
Chilli & Limetka 77 g



1 ks

16,90

100 g = 21,95 Kč

3 a VÍCE ks

15,90

100 g = 20,65 Kč

VYLUŠTĚTE TAJENKU A ZÍSKEJTE JEDNU Z 270 CEN!

Vyluštíte správně tajenku, pošlete ji na adresu Delex, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň (obálku označte heslem „Unilever“) a vyhraje jednu z 270 zajímavých cen. Ale pospěšte si. Ceny totiž čekají jen na ty, kteří správně vyluštěnou tajenku pošlou nejrychleji. Soutěž trvá od 17. 6. do 30. 6. 2015. Úplná pravidla soutěže najdete na www.coopclub.cz.

LED TV	ThinkPad	Stolní robot	Sportovní taška Algida	Domestos Power 5	1 uchažeč
IPad	Bruska	Makita AKU vrtačka	Sluneční brýle Algida	Chladič taška carte d'Or	2 podzemní hromadná doprava
Sada AKU nářadí	Pila	Čtečka knih	Algida Klobouk	Frisbee	3 citrusové ovoce
			Algida osuška		4 středověká sečná zbraň
					5 zážitek během spánku
					6 rotující silný vítr
					7 skupina ostrovů
					8 noční pták
					9 vulkán
					10 ohrada pro divokého zvěř
					11 žánr filmu z Divokého západu
					12 pevné skupenství vody
					13 bůh lásky
					14 12 x 8 - 91 =

Fotografie výher jsou pouze ilustrační a výhry se mohou lišit.

Cellarium Bisencii

Cuvée Rosé

růžové víno

0,75 l

Ryzlínek vlašský

bílé víno

0,75 l

Rulandské

Modré

červené víno

0,75 l



1 ks

69,90

1 l = 93,20 Kč

2 a VÍCE ks

65,90

1 l = 87,87 Kč

Staropramen

světlé výcepní

pivo 0,5 l

+ 3 Kč záloha

na lahev



1 ks

8,90

1 l = 17,80 Kč

20 a VÍCE ks

8,40

1 l = 16,80 Kč

Nakupujte levně!

Filé porce

300 g
+ 100 g



1 ks
64,90

100 g = 16,23 Kč

Smetana zakysaná

15 %
200 g



1 ks
10,90

100 g = 5,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
9,90

100 g = 4,95 Kč

Smetanová šlehačka

spray
250 ml



1 ks
29,90

100 ml = 11,96 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
27,90

100 ml = 11,16 Kč

Krůtí maso

s vejci
120 g



1 ks
13,90

100 g = 11,58 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
11,90

100 g = 9,92 Kč

Tuňák

v olivovém oleji
80 g (p. p. 52 g)



1 ks
22,90

100 g = 44,04 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
20,90

100 g = 40,19 Kč

Delissa

Oříšková 33 g, Bílá 33 g,
Mléčná 33 g, Čokoládová 33 g



1 ks
6,50

100 g = 19,70 Kč

Jihlavanka Standard

pražená
mletá káva
150 g



1 ks
29,90

100 g = 19,93 Kč

Kukuřice

zmrazená
350 g



1 ks
13,90

100 g = 3,97 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
12,90

100 g = 3,69 Kč

Pizza

zmrazená šunková 420 g,
zmrazená sýrová 400 g



1 ks
29,90

100 g = 7,12/7,48 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
27,90

100 g = 6,64/6,98 Kč

Cookies s brusinkami a bílou čokoládou

150 g



1 ks
24,90

100 g = 16,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
22,90

100 g = 15,27 Kč

Tatranky

celomáčené čokoládové 30 g,
celomáčené lískooríškové 30 g



1 ks
3,90

100 g = 13,- Kč

Trenčanské párky

jemné s fazolí 410 g + 20 %

Lečo s klobásou
415 g + 20 %



1 ks
32,90

100 g = 6,69/6,61 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
30,90

100 g = 6,28/6,20 Kč

Toustový chléb

světlý
500 g,
tmavý
500 g



1 ks
16,90

100 g = 3,38 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
14,90

100 g = 2,98 Kč

Sójový suk

50 g



1 ks
4,90

100 g = 9,80 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu
3,90

100 g = 7,80 Kč

Fruit Cream Bon

bonbóny s jahodovou
a smetanovou příchutí
75 g



1 ks
12,90

100 g = 17,20 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
10,90

100 g = 14,53 Kč

Primus

stolní pivo
2 l PET



1 ks
27,90

1 l = 13,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
25,90

1 l = 12,95 Kč

Toma

100% Jablko 1 l, 100% Pomeranč 1 l
Jahoda 1 l



1 ks
25,90

1 l = 25,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
23,90

1 l = 23,90 Kč

La Chambre

perlivé víno
0,75 l



1 ks
49,90

1 l = 66,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
44,90

1 l = 59,87 Kč

Instantní kávová specialita

3v1
10 x 18 g



1 ks
21,90

100 g = 12,17 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
19,90

100 g = 11,06 Kč

Axi krmivo

pro psy 1 240 g
masové knedlíčky kuřecí + hovězí
s těstovinami

pro kočky 830 g
masové knedlíčky kuřecí + játra



1 ks
29,90

100 g = 2,41/3,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
26,90

100 g = 2,17/3,24 Kč

Coca Cola

2 l



1 ks
24,90

1 l = 12,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
23,90

1 l = 11,95 Kč

Wansou

Double Caps Mountain Sky 20 ks,
Double Caps Color 20 ks



1 ks
94,90

1 praní = 4,75 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
89,90

1 praní = 4,50 Kč

Lak na vlasy

Normal 400 ml,
Hard 400 ml



1 ks
39,90

100 ml = 9,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
37,90

100 ml = 9,48 Kč

Taška termoizolační

COOP
1 ks



1 ks
14,90

1 ks = 14,90 Kč

ve vybraných prodejnách

Baterie

AA (LR6) 4 ks v bal.,
AAA (LR03) 4 ks v bal.



1 bal.
29,90

1 ks = 7,48 Kč

3 a VÍCE bal. stejného druhu
27,90

1 ks = 6,98 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV



ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.



Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme. Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUŤI.